
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2021 година 

За придобиване от страна на Столична община на ПИ с 
идентификатор 68134.4083.37, собственост на юридическо лице, попадащ в 
обхвата на бул. „Андрей Сахаров“ между о.т. 10б и о.т. 505, по действащия 
подробен устройствен план - изменение на план за регулация и план-
извадка-план за регулация на обект „Трасе на I метродиаметър“ в обхват: 
от бул. „Ал. Малинов“ през ж.к. „Младост 1 А“, м. „Цариградско шосе“ -    
7-ми - 11-ти км.“, ж.к. „Дружба 2“, ж.к. „Дружба 1“ ПЗ „Искър - север“ I, II 
и III ч. до м. „Летищен комплекс-София“, одобрен с Решение № 416 по 
Протокол № 109 от 15.05.2007 г. на СОС, ПРЗ на м. „Младост 1“, одобрен 
с Решение № 551 по Протокол № 45/29.07.2009г. на СОС и ИПР, одобрено 
с Решение № 212 по Протокол № 60/10.04.2014г. на СОС. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Не приема доклада с предложения проект за решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2021 г., Протокол № 26, точка 33 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК08-6459/8/04.12.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




